
 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

Совета депутатов муниципального образования  

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 07.10.2021 № 15 «Об 

утверждении председателей контрольной и постоянных комиссий Совета 

депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский 

район Удмуртской Республики»  первого созыва» 

 

Принято Советом депутатов 

муниципального образования «Муниципальный округ  

Киясовский район Удмуртской Республики»                              30 мая 2023 года 

  
Рассмотрев протокол контрольной комиссии Совета депутатов муниципального 

образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»     

от 30.05.2023 № 13, в соответствии с регламентом Совета депутатов муниципального 

образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики 

Удмуртской Республики», решением Совета депутатов муниципального образования 

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республик» от  30.05.2023  

№ 287 «О  досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов 

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской 

Республики» Самарова Олега Геннадьевича, Совет депутатов муниципального 

образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»  

 

РЕШАЕТ: 

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального 

образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» 

первого созыва от 07.10.2021 № 15 «Об утверждении председателей контрольной и 

постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования 

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»  первого созыва: 

- утвердить председателем контрольной комиссии Совета депутатов 

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской 

Республики» первого созыва Караваева Петра Аркадьевича, депутата по 

одномандатному Набережному  избирательному округу № 2. 

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального 

образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» 

от 21.10.2021 № 24 «О внесении изменений в решение Совета депутатов                  

от 07.10.2021 № 15 «Об утверждении председателей контрольной и постоянных 

комиссий Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 

Киясовский район Удмуртской Республики»  первого созыва». 



 

 

 

3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов 

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской 

Республики» и на официальном сайте органов местного самоуправления Киясовского 

района. 
 

 

Председатель Совета депутатов                 

муниципального образования «Муниципальный округ                 

Киясовский район  Удмуртской Республики»                                         И.М. Сибиряков 

 

с. Киясово                        

30 мая 2023 года 

№  289 


